352
Finde schnell, was Du suchst
DEIN NAVIGATOR ZU UNSEREN PRODUKTEN
353
NETZGERÄTE & STEUERUNGEN
Versorgung & Kontrolle, auf die Du Dich verlassen kannst
EINFÜHRUNG S. 354-355
CC-KONSTANTSTROM S. 356-362

198-280 Vdc
24 Vdc PWM 250 W -25° C - +45°  C 90° C 552-668-50
Länge: 400mm | Breite: 40mm | Höhe: 22mm
Schlankes und unabhängiges LED-Netzgerät | Konstantspannungsbetrieb | Überlast-, Temperatur-
und Kurzschlußschutz | SELV | ENEC | DALI-/PUSH dimmbar | notstromtauglich nach EN61347-2-13
SLIM
370
Vergossenes LED-Netzgerät | Konstantspannungsbetrieb | Überlast-, Temperatur- und Kurz-
schlußschutz | SELV | ENEC | DALI dimmbar | beids. 300mm Leitung | notstromtauglich nach
EN61347-2-13
Netzgeräte & Steuerungen
CV-KONSTANTSPANNUNG • DALI
Eingangsspannung Ausgangsspannung Nennleistung (max.) ta tc (max.) Artikelnummer
90-305 Vac/
127-431 Vdc
24 Vdc PWM 60 W -40° C - +85° C 85° C PWM-60-24DA2
Länge: 150mm | Breite: 53mm | Höhe: 35mm
Eingangsspannung Ausgangsspannung Nennleistung (max.) ta tc (max.) Artikelnummer
90-305 Vac/
127-431 Vdc
24 Vdc PWM 90 W -40° C - +85° C 85° C PWM-90-24DA2
Länge: 171mm | Breite: 63mm | Höhe: 37,5mm
Eingangsspannung Ausgangsspannung Nennleistung (max.) ta tc (max.) Artikelnummer
90-305 Vac/
127-431 Vdc
12 Vdc PWM 120 W -40° C - +85° C 85° C PWM-120-24DA2
Länge: 191mm | Breite: 63mm | Höhe: 37,5mm
Eingangsspannung Ausgangsspannung Nennleistung (max.) ta tc (max.) Artikelnummer
90-305 Vac/
127-431 Vdc
12 Vdc PWM 200 W -40° C - +85° C 85° C PWM-200-24DA2
Länge: 195mm | Breite: 68mm | Höhe: 39,5mm
A
C
B
Vergossenes LED-Netzgerät | Konstantspannungsbetrieb | Überlast-, Temperatur- und Kurz-
schlußschutz | SELV | ENEC | DALI-/PUSH dimmbar | beids. 300mm Leitung | notstromtauglich
nach EN61347-2-13
Eingangsspannung Ausgangsspannung Nennleistung (max.) ta tc (max.) Artikelnummer
220-240 Vac/
176-280 Vdc
24 Vdc PWM 100 W -25 - +50° C 75° C 552-669-00
Länge: 320mm | Breite: 30mm | Höhe: 21mm
SLIM
H
B
L
371Netzgeräte & Steuerungen
CV-KONSTANTSPANNUNG • DALI
Eingangsspannung Ausgangsspannung Nennleistung (max.) ta tc (max.) Artikelnummer
100-305 Vac/
142-431 Vdc
24 Vdc Amplitude 96 W -40° C - +85° C 90° C ELG-100-24DA-3Y
Länge: 199mm | Breite: 63mm | Höhe: 35,5mm
Eingangsspannung Ausgangsspannung Nennleistung (max.) ta tc (max.) Artikelnummer
100-305 Vac/
142-431 Vdc
12 Vdc Amplitude 84 W -40° C - +85° C 90° C ELG-150-12DA-3Y
24 Vdc Amplitude 105 W -40° C - +85° C 90° C ELG-150-24DA-3Y
Länge: 219mm | Breite: 63mm | Höhe: 35,5mm
Eingangsspannung Ausgangsspannung Nennleistung (max.) ta tc (max.) Artikelnummer
100-305 Vac/
142-431 Vdc
12 Vdc Amplitude 60 W -40° C - +85° C 85° C ELG-75-12DA-3Y
24 Vdc Amplitude 75,6 W -40° C - +85° C 85° C ELG-75-24DA-3Y
Länge: 180mm | Breite: 63mm | Höhe: 35,5mm
Eingangsspannung Ausgangsspannung Nennleistung (max.) ta tc (max.) Artikelnummer
100-305 Vac/
142-431 Vdc
24 Vdc Amplitude 201,6 W -40° C - +85° C 90° C ELG-200-24DA-3Y
Länge: 244mm | Breite: 63mm | Höhe: 35,5mm
Eingangsspannung Ausgangsspannung Nennleistung (max.) ta tc (max.) Artikelnummer
100-305 Vac/
142-431 Vdc
24 Vdc Amplitude 240 W -40° C - +85° C 90° C ELG-240-24DA-3Y
Länge: 244mm | Breite: 71mm | Höhe: 37,5mm
T case 105
2
0

Vergossenes LED-Netzgerät im Aluminiumgehäuse | Konstantspannungsbetrieb | Überlast-,
Temperatur- und Kurzschlußschutz | SELV | ENEC | DALI dimmbar | beids. 300mm Leitung | not-
stromtauglich nach EN61347-2-13
H
B
L
372
Vergossenes LED-Netzgerät im Aluminiumgehäuse | Konstantspannungsbetrieb | Überlast-,
Temperatur- und Kurzschlußschutz | SELV | beids. 300mm Leitung | notstromtauglich nach
EN61347-2-13
Netzgeräte & Steuerungen
CV-Konstantspannung • TYP A* = nicht dimmbar / TYP B** = 3in1 Dimmung
Eingangsspannung Ausgangsspannung Nennleistung (max.) ta tc (max.) Artikelnummer / TYP
90-305 Vac/
127-431 Vdc
12 Vdc Amplitude 40 W -40° C - +70° C 75° C HLG-40H-12A/B
24 Vdc Amplitude 40 W
60W
-40° C - +70° C 75° C HLG-40H-24A/B
HLG-60H-24A/B
Länge: 171mm | Breite: 61,5mm | Höhe: 36,8mm
Eingangsspannung Ausgangsspannung Nennleistung (max.) ta tc (max.) Artikelnummer
90-305 Vac/
127-431 Vdc
12 Vdc Amplitude 60 W -40° C - +70° C 75° C HLG-80H-12A/B
24 Vdc Amplitude 80 W -40° C - +70° C 75° C HLG-80H-24A/B
Länge: 195,6mm | Breite: 61,5mm | Höhe: 38,8mm
Eingangsspannung Ausgangsspannung Nennleistung (max.) ta tc (max.) Artikelnummer
90-305 Vac/
127-431 Vdc
12 Vdc Amplitude 120 W -40° C - +70° C 75° C HLG-120H-12A/B
24 Vdc Amplitude 96 W
120 W
-40° C - +70° C 75° C HLG-100H-24A/B
HLG-120H-24A/B
Länge: 220mm | Breite: 68mm | Höhe: 38,8mm
Eingangsspannung Ausgangsspannung Nennleistung (max.) ta tc (max.) Artikelnummer
90-305 Vac/
127-431 Vdc
12 Vdc Amplitude 150 W
156 W
-40° C - +70° C 75° C HLG-150H-12A/B
HLG-185H-12A/B
24 Vdc Amplitude 151 W
185 W
-40° C - +70° C 75° C HLG-150H-24A/B
HLG-185H-24A/B
Länge: 228mm | Breite: 68mm | Höhe: 38,8mm
Eingangsspannung Ausgangsspannung Nennleistung (max.) ta tc (max.) Artikelnummer
90-305 Vac/
127-431 Vdc
12 Vdc Amplitude 192 W -40° C - +70° C 75° C HLG-240H-12A/B
24 Vdc Amplitude 240 W -40° C - +70° C 75° C HLG-240H-24A/B
Länge: 244,2mm | Breite: 68mm | Höhe: 38,8mm
Eingangsspannung Ausgangsspannung Nennleistung (max.) ta tc (max.) Artikelnummer
90-305 Vac/
127-431 Vdc
12 Vdc Amplitude 264 W -40° C - +70° C 75° C HLG-320H-12A/B
24 Vdc Amplitude 320 W -40° C - +70° C 75° C HLG-320H-24A/B
Länge: 252mm | Breite: 90mm | Höhe: 43,8mm
Eingangsspannung Ausgangsspannung Nennleistung (max.) ta tc (max.) Artikelnummer
90-305 Vac/
127-431 Vdc
12 Vdc Amplitude 480 W -40° C - +70° C 75° C HLG-600H-12
24 Vdc Amplitude 600 W -40° C - +70° C 75° C HLG-600H-24
Länge: 280mm | Breite: 144mm | Höhe: 48,5mm
Eingangsspannung Ausgangsspannung Nennleistung (max.) ta tc (max.) Artikelnummer
90-305 Vac/
127-431 Vdc
24 Vdc Amplitude 480 W -40° C - +70° C 75° C HLG-480H-24
Länge: 262mm | Breite: 125mm | Höhe: 43,8mm
/
373Netzgeräte & Steuerungen
Einfaches Einstellen eines festen Dimmwertes